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Esclarecimento 18/09/2020 16:09:48
 
Pedido de Esclarecimento nº 03 Pergunta: Visto a quantidade de locais a serem licitados, e levando em consideração a
segurança do órgão em contratar empresas que estarão aptas a restarem o serviço, gostaríamos de saber se é necessário
apresentar marca e modelo do mesmo?

Fechar



18/09/2020 https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1095149&Texto=R&prgCod=867826

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1095149&Texto=R&prgCod=867826 1/1

 

 

Resposta 18/09/2020 16:09:48
 
Pedido de Esclarecimento nº 3 Resposta: para efeito de classificação das propostas, não se leva em consideração a
apresentação de marcas e modelos. Porém, quando da elaboração da proposta, toda empresa licitante deve constar as
marcas e modelos que foram ofertados em cotação pela empresa.

Fechar


